[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» января 2011 года                                                                                  № 2/17

п. Новонукутский

О графике дежурства в субботу
               В целях обеспечения избирательных прав граждан в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва 13 марта 2011 года, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Утвердить график дежурства в субботу:

Ланцова А.С. – с 10.00 час. до 13.00 час.

Каленюк Н.М. – с 13.00 час. до 16.00 час.

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Нукутской ТИК Н.М. Каленюк.

Председатель комиссии                                                  А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк
[image: image2.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» января 2011 года                                                                                  № 2/18

п. Новонукутский

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов
Думы муниципального образования «Нукутский район»
13 марта 2011 года

         В соответствии с п. 1 ст. 37, п. 2 ст. 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, п. 2, 12 ст. 56 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз,  Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Определить следующее количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» 13 марта 2011 года:
         1.1. по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 –

10 подписей;
         1.2. по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 –

 10 подписей.
         2. Ознакомить с данным решением кандидатов, баллотирующимся в порядке самовыдвижения.
Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» января 2011 года                                                                                № 2/19

п. Новонукутский

О создании контрольно-ревизионной службы

         В соответствии со ст. 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, ст. 92 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Создать контрольно-ревизионную службу при Нукутской территориальной избирательной комиссии, включив  в ее состав:

- Шалунову М.В. – заместителя председателя Нукутской территориальной избирательной комиссии;

- Данхаеву Н.Г. – бухгалтера Нукутской территориальной избирательной комиссии;

- Пантаеву И.В. – заведующую дополнительным универсальным офисом 081 Ангарского отделения 7690 Байкальского банка ОАО «Сбербанк России»;

- Кубареву М.А. – ведущего специалиста-эксперта  - государственного регистратора Заларинского отдела Нукутского пункта приема Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области;

- Евдокимову С.Е. – государственного налогового инспектора Межрайонной ИФНС РФ № 18 по Иркутской области;

- Николаеву М.А. – председателя Контрольно – счетной комиссии муниципального образования «Нукутский район»;

- Барлукову Н.А. – начальника Территориального пункта Управления федеральной миграционной службы России по Иркутской области в Нукутском районе;

         2. Ознакомить с данным решением членов контрольно-ревизионной службы.

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Н.М. Каленюк.

Председатель комиссии                                                             А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                   Н.М. Каленюк